[image: ]

GOVERNO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 272/CIB/18

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

APROVA
A substituição de aquisição de equipamento da Proposta 081848210001160-04, no valor de R$ 80.000,00 para o Município de Joinville, para aquisição de equipamentos para as unidades de atenção básica. A substituição foi alterada conforme Resolução do CMS 080/2018, pelo acréscimo do item “computadores”.

Florianópolis, 12 de novembro de 2018

	ACÉLIO CASAGRANDE
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES
Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS

image1.jpeg